
R.D. N° 41-16/2024.-

1

Montevideo, 11 de diciembre de 2024.-

LLAMADO EXTERNO A MÉDICOS
MEDICINA GENERAL EN RÉGIMEN
DE ARRENDAMIENTO
Aprobación.-
__________________________________

RRHH/7441

VISTO: la R.D. N° 33-6/2024, de fecha 09.10.2024, por la que se aprobó un
Llamado Externo de Médicos (Medicina General), a efectos de desempeñar tareas en el
sector Evaluación de Incapacidad, en la ciudad de Montevideo, bajo la modalidad de
arrendamiento;

RESULTANDO: I) que para la convocatoria del proceso se dio difusión en el
Portal de la ONSC - Uruguay Concursa, en la página web del BPS y por intermedio del
diario El País el 27.10.2024 y del Diario Oficial el 28.10.2024;

II) que las inscripciones se realizaron del 30.10.2024 al
13.11.2024;

CONSIDERANDO: que cumplida la metodología de selección la Gerencia de
Selección y Desarrollo, dependiente de la Gerencia de Recursos Humanos, eleva informe
de lo actuado;

ATENTO: a lo expuesto precedentemente;

EL DIRECTORIO DEL BANCO DE PREVISIÓN SOCIAL

R E S U E L V E :

1°) APRUÉBASE LA SIGUIENTE NÓMINA DE MÉDICOS CON RELACIÓN AL
LLAMADO EXTERNO N° 8133/2024 - MÉDICOS DE MEDICINA GENERAL
PARA DESEMPEÑAR FUNCIONES EN EL SECTOR EVALUACIÓN DE
INCAPACIDAD, BAJO LA MODALIDAD DE ARRENDAMIENTO:
N° ORDINAL C.I. APELLIDO NOMBRE

1 4.833.881-9 CABRERA SEBASTIÁN
2 5.079.887-1 TOURN JENNIFER
3 4.390.690-0 CASANOVA MARIANELLA
4 4.861.580-1 BENTACOR BRIAN
5 4.361.981-8 BERNI GARY
6 4.417.988-9 DE LOS SANTOS ROMINA
7 6.674.987-4 ORDÓÑEZ DIANA
8 4.957.347-4 ALVÁREZ JOSÉ
9 4.009.008-7 VIERA ANA LUISA
10 5.033.019-6 BONDAD DIEGO
11 5.195.116-1 RAMOS AGUSTINA
12 4.140.028-3 CRISPINO JULIÁN
13 4.235.720-7 BAYARDO VICTORIA

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 71_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

2

14 6.517.409-6 ALCARAZ MATÍAS
15 4.178.027-7 SANSÓN CAROLINA
16 5.082.028-4 RODRÍGUEZ GIMENA
17 6.592.494-0 VELÁZQUEZ MICHEL
18 6.433.051-8 PAJAN LEYDIS
19 6.674.985-2 ALMAGUER MARCO
20 6.366.910-4 PIÑERO KARLEANY
21 4.662.487-0 SILVEIRA DIEGO
22 4.688.737-9 BRIENZA LUCÍA
23 4.435.476-8 SOTO LETICIA
24 6.597.410-5 FLEITES LESLIE
25 6.403.715-6 TORRES EUCLIDES
26 4.917.364-2 PÉREZ MARIO
27 4.613.479-8 SERRA YAMIRA
28 5.314.943-9 MÉNDEZ VALENTINA
29 5.103.965-8 CARBONELL CAMILA
30 4.966.420-1 LAURIA JUAN
31 1.638.359-5 TESTE DOROTEA
32 4.728.320-3 TURCIO RENATO
33 5.004.737-3 CASTRO MARÍA
34 5.075.489-5 BORONAT MARCIA
35 5.152.757-2 MIRANDA PATRICIA
36 4.666.826-0 NALERIO FACUNDO
37 4.712.869-5 VELÁZQUEZ FEDERICO
38 6.574.509-3 PONS JOSÉ
39 4.850.997-1 GARCÍA MARÍA
40 4.002.239-1 FARÍAS LEONARDO
41 6.205.633-8 BUENO JOSÉ
42 4.482.606-8 PERINI ANA
43 6.616.378-3 ESTRABAO YASMANI
44 6.625.765-3 RODRÍGUEZ JOSÉ
45 4.157.406-6 STRATTA MARÍA
46 5.035.674-8 ISOARDI JOAQUÍN
47 5.169.679-7 ARAUJO GIMENA
48 6.608.847-0 YASELL LUIS
49 4.207.288-7 FARÍAS DAYANA
50 3.347.326-8 FERREIRA PAULINO
51 4.794.816-4 JUKICH ROMINA
52 4.821.608-9 MIRABALLES FLORENCIA
53 4.869.130-4 CASELLA DANIELA
54 4.574.067-7 GUILLÉN SOLEDAD
55 4.564.994-4 CASTIGLIONI MARILYN
56 5.233.213-0 FERNÁNDEZ EMANUEL
57 4.488.261-2 PERUTTI ANA LUCÍA
58 6.615.214-0 FAMILIA NEYLI
59 2.929.738-3 IRIARTE LUISA
60 6.686.202-8 NG MELANIE
61 4.581.892-3 CROS PAOLA

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 72_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

3

62 4.555.845-2 SUREZ SABRINA
63 4.413.013-2 DEL RÍO LUCÍA
64 4.942.396-6 GAUNA MARÍA
65 4.760.677-6 BERNASCONI MALENA
66 5.116.638-4 TOMASICH LAUREANA
67 4.606.089-6 MARTÍNEZ MARÍA
68 4.737.539-1 SOLAR CAROLINA
69 6.682.637-3 MARMIGNON WILLIAMS
70 4.809.218-0 CORREA LUCIANA
71 5.037.092-2 LARDITO MARÍA
72 4.921.101-8 FERREIRO MARÍA
73 2.753.386-6 MARTIN MARÍA
74 6.593.202-0 PALENZUELA GRETEL
75 6.606.688-0 PLANCHE OSLEIDY
76 4.559.643-4 CUADRA MARÍA
77 5.483.824-9 AYALA MICAELA
78 4.663.067-3 CARBONELL ALEXANDRA
79 6.457.943-5 BORRAYO LUIS
80 4.843.903-1 ALVES ROMINA
81 4.419.457-8 ACOSTA FLORENCIA
82 3.723.224-0 CASTILLO ANALÍA
83 4.852.612-9 ROSCONI JUAN
84 4.780.582-3 LÓPEZ ANTONELLA
85 4.653.819-0 DALMAS DANNA
86 4.765.709-8 TABACHNIK ALAN
87 4.745.093-3 LORENZO EMMANUEL
88 5.031.141-7 CARRIÓN ANTONELLA
89 4.869.686-5 CARRASCO MARTÍN
90 5.141.525-6 BÓVEDA LORENA
91 5.131.460-8 ACOSTA JOAQUÍN
92 4.593.355-1 OLIVERA MARTÍN
93 4.838.346-6 RIVERO CAMILA
94 5.022.834-7 CHALIS JEILÉN
95 4.595.555-5 ROYANO DIEGO
96 6.450.458-1 CASTAÑEDA ERNESTO
97 5.354.027-1 BARRETO ANALÍA
98 6.642.607-4 MARTÍNEZ LETICIA
99 6.619.464-5 SÁNCHEZ LISZANDRA
100 5.395.898-9 FOCCO CINTHIA
101 6.340.849-3 VELÁZQUEZ YOANA
102 5.077.712-2 LEOTTA ANTONELLA
103 6.116.025-3 GARCÍA SOL
104 4.548.728-9 RUIBAL AGUSTINA
105 6.610.455-7 FLEITES LUIS
106 3.560.963-7 PERA MARILENA
107 3.747.443-2 VALLE EVANGELINA
108 5.529.024-4 MACHADO CAROLINA
109 4.854.891-3 HIRSCH NATHAN

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 73_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

4

110 4.859.173-8 GRASSO MARÍA
111 6.675.175-6 TRAMONTIN ALEXANDRA
112 4.794.619-4 FERREIRA GABRIELA
113 6.580.839-6 AGUILERA YOEL
114 4.931.433-5 MONDADA PAULA
115 6.626.337-1 PAZ SUANY
116 4.681.327-5 SÁNCHEZ MARÍA
117 4.753.774-9 PIZZO LUIS
118 6.587.377-3 CAMACHO CLAUDIA
119 6.508.465-5 RICCA MAURICIO
120 6.639.728-7 MENESES ARLLET
121 4.791.314-3 PENSADO ROMINA
122 5.497.605-7 AGRIEL LUCÍA
123 1.973.860-4 GARCÍA MARÍA MAGDALENA
124 4.790.076-2 PASTORINI GONZALO
125 5.417.905-3 CASTRO ISABEL
126 4.334.676-2 CUELLO DANIEL
127 4.990.303-9 DOS SANTOS VANESA
128 4.205.748-3 BORDENAVE MATHÍAS
129 4.816.645-2 WINIARSKI ERIK
130 4.781.908-2 ROSA MATÍAS
131 6.273.368-5 GARCÍA BEATRIZ
132 5.070.446-4 FAGÚNDEZ FERNANDA
133 4.586.655-0 RUGLIO MARÍA
134 4.936.689-9 TORRADO JULIETA
135 5.021.884-9 MENCHACA BRUNO
136 4.940.273-4 BARBIÉ FIORELLA
137 4.586.751-0 DE FREITAS MARÍA
138 6.583.468-4 BÁEZ LUIS
139 4.546.589-3 GARCÍA ARIADNA
140 5.043.042-7 MORALES DIEGO
141 2.911.199-1 RODRÍGUEZ MARIANNA
142 5.035.999-4 DIRÓN FEDERICO
143 6.609.883-7 MONTEAGUDO DAYMIR
144 5.126.313-0 COURIEL LORENA
145 4.627.018-8 DORFMAN FLORENCIA
146 4.641.185-9 RODRÍGUEZ ANALÍA
147 3.476.093-1 DA ROSA CINARA
148 5.048.483-2 QUINTANA ANTONELLA
149 6.633.599-6 SOTO MARÍA SOLEDAD
150 4.939.406-6 VEGA LUIGGI
151 6.613.479-4 TORRES YALEIMI
152 4.657.393-2 RODRÍGUEZ CECILIA
153 6.675.090-6 SUÁREZ YINETT
154 5.475.704-5 DI LORENZO DIEGO
155 6.596.516-2 GONZÁLEZ VANISLEIDY
156 6.169.356-1 URIAS ANA LISSETH
157 6.585.899-3 GALBAN YANELYS

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 74_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

5

158 4.714.794-8 MARTÍNEZ AGUSTINA
159 4.760.023-3 RODRÍGUEZ MARÍA
160 5.487.584-1 CURA GIULIANNA
161 4.764.768-1 FRAYGOLA ANGÉLICA
162 5.386.935-4 CASTELLANOS PAULA
163 4.739.134-1 RESQUÍN VALENTINA
164 6.418.277-7 LÓPEZ MAYELÍN
165 4.526.806-7 IZQUIERDO LEONARDO
166 6.225.563-9 GRANILLO SANDRA
167 4.659.419-2 MUÑOZ VALENTINA
168 4.195.828-0 DUARTE PAULA
169 5.207.001-9 BARITUSSIO MAITE
170 4.810.956-9 LARROSA PRISCILA
171 4.949.932-5 CASTAGNETTO GEORGINA
172 2.964.235-8 SOSA SILVIA
173 4.835.726-9 NOBOA FRANCISCO
174 5.249.700-5 RODRÍGUEZ GIMENA
175 5.090.322-6 DORREGO VIRGINIA
176 4.952.679-4 DONATO FRANCO
177 4.395.504-2 POMBO VALERIA
178 4.896.750-9 CEJAS CAMILA
179 2.655.193-2 TORRES EDUARDO
180 5.051.505-3 MUSTAFÁ VICTORIA
181 6.379.752-7 FARÍAS REYNALDO
182 4.530.760-3 DE LEÓN MARÍA
183 4.703.587-6 LUPANO MARÍA
184 4.174.791-6 PÍO JOSÉ
185 4.727.808-4 CARRIQUÍ PAOLA
186 6.589.868-8 SOSA DANIELA
187 1.958.800-3 CLAVERO ROSANA
188 5.375.640-4 NEME LILIANA
189 4.661.463-9 ARÉVALO MORIANA
190 6.584.597-6 GUISANDES ERNESTO
191 6.595.273-1 SANTOYO MANUEL
192 4.644.629-0 BANEGA ROBERTO
193 4.627.253-4 MIGUES BRUNO
194 5.082.636-3 CUADRO MARÍA
195 6.410.754-1 GUADRÓN KEVIN
196 4.955.731-1 AGUIRRE MAITE
197 6.616.374-9 CORE CECILIA
198 4.876.601-2 CEDRÉS JUAN
199 2.637.738-6 BOSCH ÓSCAR
200 4.532.401-1 CASTENCIO FLORENCIA
201 6.578.526-1 RIVERO ABRAHAN
202 4.794.210-4 CAMPELO LUCIANA
203 5.166.367-7 FUENTES AGUSTINA
204 1.841.497-8 BOLOGNA PATRICIA
205 4.709.897-1 CICCARDINI JUAN

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 75_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

6

206 4.916.815-0 GONZÁLEZ ANAHÍ
207 6.402.654-1 NAVAS CARLOS
208 4.976.507-5 DEL ORRIO AILÉN
209 4.999.688-4 PESSI MARTÍN
210 4.560.023-1 LUJÁN ESTEBAN
211 4.973.309-0 TORRAZZA ALEJO
212 6.584.666-3 GRAÑA GENIS
213 4.590.230-4 CAMACHO ANALÍA
214 6.668.017-9 RIVERO ROSMERY
215 4.738.316-4 ARISTIMUÑO HAYDEÉ
216 3.358.173-2 MARTÍNEZ MARÍA
217 5.101.134-3 LINARES XIMENA
218 4.769.596-7 MARÍN ROMINA
219 5.058.181-0 CARREÑO MARÍA
220 6.587.381-4 ACOSTA JAVIER
221 6.686.758-9 ZHUPERIN ANATOLY
222 5.123.559-3 NANTES MICAELA
223 6.604.946-6 FAJARDO ALEJANDRO
224 6.693.101-1 BASTIDAS KAREN
225 4.937.801-6 PERÉZ DIEGO
226 4.139.343-4 NICOLA PAOLA
227 6.672.880-2 GONZÁLEZ GERAIDYS
228 5.036.403-8 FERNÁNDEZ SOFÍA
229 4.792.069-9 MARTÍNEZ GABRIELA
230 4.359.182-4 FALERO GABRIELA
231 4.316.317-6 COLMAN YESSICA
232 6.553.080-8 SARIOL ARMANDO
233 4.950.387-1 TARANTO LUCÍA
234 4.236.903-2 PEREIRA NATALIA
235 6.610.069-2 SUÁREZ MAILEN
236 6.393.016-1 CABRERA ALEXIS
237 4.768.453-4 BRAGGIO CELINA
238 6.636.530-9 CRUZ BEATRIZ
239 6.072.282-4 CORONEL MARÍA
240 4.867.693-3 GUBBA FRANCO
241 4.474.398-5 MAYA FERNANDO
242 6.638.961-8 SÁNCHEZ XIOMARA
243 5.111.507-8 ARROSPIDE MARÍA
244 4.423.076-4 ACOSTA SILVINA
245 6.654.713-9 MORA JORGE
246 6.607.661-7 ALMEIDA SHEILA
247 4.542.861-1 SILCHENKO IVÁN
248 4.662.201-0 DE LEÓN AHYARA
249 5.038.147-4 SOTELO ABIGAIL
250 6.616.834-1 MARTÍNEZ DANIEL
251 4.664.440-6 HERNÁNDEZ MARCELO
252 6.635.750-8 BRAVET KLEIVIS
253 6.664.089-8 VÁZQUEZ NIURKA

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 76_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

7

254 4.245.154-0 SHTANKO JOSÉ
255 4.728.307-1 BIANCHINI VALERIA
256 6.339.502-6 SUINAGA YOLIBERTYS
257 6.618.701-4 TOMÁS YUSLEIDYS
258 4.227.256-8 ROSAS MARÍA
259 6.675.197-2 BATISTA LETICIA
260 4.990.161-1 ECHENAGUSÍA LUCÍA
261 5.172.655-0 CABRERA VALENTINA
262 5.048.684-6 PÍRIZ ÉRICA
263 6.273.378-2 SÁNCHEZ RICARDO
264 4.405.216-2 TORRES CAROLINA
265 6.583.605-2 BERMÚDEZ DUNIEL
266 2.897.501-9 COSENTINO MARIANA
267 4.300.774-6 PENA PATRICIA
268 4.788.492-0 NÚÑEZ MARTÍN
269 4.836.031-1 BONANATA FRANCISCO
270 5.324.679-6 GONZÁLEZ LETICIA
271 4.966.470-6 TISNÉS JUAN
272 6.595.064-2 DEL VALLE YARIEL
273 5.020.792-7 ACOSTA MARCOS
274 3.763.128-8 GÓMEZ ALEJANDRA
275 5.483.531-6 GALEAZZI FLORENCIA
276 4.625.606-7 CORREA VANESSA
277 5.261.514-8 MUÑOZ CAMILA
278 4.792.894-2 ARTIGAS MARÍA
279 5.074.195-3 BARRAGÁN MACARENA
280 4.627.020-7 LAPAZ MARIO
281 4.411.373-0 MARTÍNEZ MARÍA
282 4.628.184-0 DÍAZ GONZALO
283 6.687.131-2 CALDERÓN JAVIER
284 5.032.183-0 GORDIENKO IVÁN
285 5.044.910-3 SILVEIRA ANDREA
286 3.535.553-3 MARTÍNEZ FERNANDA
287 6.678.591-1 ALEAGA NOELDIS
288 3.933.364-6 QUIRQUE VERÓNICA
289 4.683.418-4 SANGENIS VICTORIA
290 6.675.086-5 LUGO YADEL
291 6.631.907-1 PINO ARLET
292 6.593.204-2 NAVARRO LISETT
293 4.925.417-5 SELLANES MARÍA
294 6.587.758-1 MORALES JOSÉ
295 6.654.587-4 QUIROZ ZURAIMA DEL VALLE
296 4.212.318-9 ORONOZ MARÍA
297 6.690.376-9 DÍAZ PALOMINO EDUARDO
298 6.647.814-6 MARTÍNEZ MAYRELIS
299 6.562.210-6 FRÓMETA ROSA MARÍA
300 4.968.693-2 LA TORRE LETICIA
301 4.975.842-2 SILVA VALENTINA

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 77_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

8

302 6.578.225-3 FRANCISCO DAMIÁN
303 5.247.766-7 BALESTENA GIMENA
304 6.649.924-3 PEÑA RUBEN
305 4.870.230-3 DE LEÓN LIDIA
306 4.534.745-1 SARALEGUI SANTIAGO
307 6.619.109-1 BERMÚDEZ MAITE
308 5.109.351-1 ALCALDE LUCÍA
309 5.446.467-0 URÁN ESTEFANÍA
310 1.885.886-1 BARREIRO ANA
311 6.595.770-3 ROJAS RAYDEL
312 4.304.716-8 REY MARÍA
313 4.954.106-3 GONZÁLEZ PAMELA
314 6.670.402-6 LABRADA JUAN
315 3.562.069-3 ACEVEDO ANA
316 4.923.403-8 AREOSA MAITE
317 6.427.624-9 PÉREZ DIANAMARY
318 5.082.559-1 CERVINI FIORELLA
319 4.932.324-3 ARIAS DANTE
320 6.392.198-0 GONZÁLEZ LISANDRI
321 4.958.315-4 SOUZA ANALÍA
322 4.922.744-1 DA SILVA ELIANA
323 4.363.309-2 ARABEITY ÁLVARO
324 6.558.932-6 ZAMORA ELIANIS
325 6.401.440-9 OLIVO ALEXIS
326 4.650.087-6 CALCAGNO FLORENCIA
327 4.907.122-2 MURACCIOLE MARÍA NOEL
328 5.134.516-2 FELLAY MATÍAS
329 5.121.660-4 GODOY SOFÍA
330 4.584.472-2 GRAU AGUSTÍN
331 5.159.507-0 LAUZAROT FEDERICO
332 5.111.651-1 ESCOBAR NADIA
333 4.889.641-1 ACOSTA Y LARA MARÍA DEL PILAR
334 5.143.881-2 NÚÑEZ MARÍA
335 4.587.711-5 CRIDA JESSICA
336 6.591.469-6 HERNÁNDEZ DANIEL
337 5.024.293-5 JAUREGUY PAULA
338 6.596.182-1 SÁNCHEZ JULIO
339 4.763.421-6 MANZI ANTONELLA
340 6.670.471-9 SANTOS TATIANA
341 5.311.381-2 GUIRGITANO MARÍA
342 5.081.945-3 GARCÍA SERGIO
343 4.737.455-7 GUIDO ANTONELLA
344 4.699.205-1 VOLLONO SOFÍA
345 5.361.691-1 BALESTRA VALENTINA
346 5.128.491-4 TERRA MARÍA
347 3.489.806-9 DÍAZ HORACIO
348 6.589.367-2 VERA RACIEL
349 6.407.953-2 MARTÍN DOLORES

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 78_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

9

350 4.647.542-7 PEDOJA LUCÍA
351 6.390.505-9 CANGA MARIÁN
352 5.028.157-9 ATAN MARIANA
353 4.668.906-6 TRAUGOTT MARÍA
354 4.717.316-7 DALTO ALBERTO
355 4.860.712-9 SERVETTO ROSINA
356 4.515.615-5 BERTERRETCHE CELIC
357 6.610.893-9 CHALA ABEL
358 4.850.450-1 CUNHA DAHIANA
359 5.264.748-0 SANTOS ALISON
360 1.993.568-4 SILVA GIOVANA
361 6.609.149-7 PÉREZ DANIEL
362 4.876.987-6 HERRERA EVANGELINA
363 4.801.163-7 CANCELA MARÍA
364 3.286.073-7 ALBA CLAUDIA
365 4.674.587-2 PREGLIASCO ANA CLARA
366 6.623.941-7 POYATO DANILO
367 5.358.643-7 MACHADO DAIANA
368 4.794.148-9 ACOSTA VALENTINA
369 6.582.787-1 LEYVA GRACIEL
370 6.606.243-6 HERNÁNDEZ DAYAGNA
371 4.513.329-8 ANCHETA ADRIANA
372 5.171.892-5 VILLABONA ALEJANDRO
373 5.202.830-1 HORMINOGUEZ STEWART
374 5.045.605-7 ALONSO SHEILA
375 4.009.215-4 MANGINI ROMINA
376 6.555.446-8 HERRERA GABRIELA
377 4.174.973-2 MATO XIMENA
378 2.799.548-4 VILLAFÁN LETICIA
379 6.584.368-3 PÉREZ WENDY
380 4.952.728-7 GONZÁLEZ SOFÍA
381 6.595.063-6 ARGILAGOS NAYLA DE LA CARIDAD
382 4.411.558-4 RAMA MARÍA
383 5.092.325-0 CALZADO DENISE
384 4.568.567-7 GUIDI JULIETA
385 4.673.404-1 VIVES NATALIA
386 6.582.363-7 GUEVARA YURISKY
387 4.364.489-5 BIDART ELAINE
388 4.645.708-7 ARRIONDO LUIS
389 5.137.164-8 DE VIDA LUCÍA
390 4.579.931-1 BONELLI GIOVANNA
391 6.578.525-5 ANTÚNEZ LAURA
392 4.761.114-9 ÁLVAREZ DIEGO
393 4.848.044-4 GARABEDIAN PATRICIA
394 4.325.520-8 MUÑOZ MARÍA
395 4.755.112-7 FERNÁNDEZ AGUSTINA

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 79_41-16-2024.pdf



R.D. N° 41-16/2024.-

10

2°) COMUNÍQUESE A LA GERENCIA GENERAL, A LA DIRECCIÓN
TÉCNICA DE SALUD, A LA GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y
CONTROL INSTITUCIONAL Y PASE A LA GERENCIA DE RECURSOS
HUMANOS A SUS EFECTOS.-

JAVIER SANGUINETTI
Secretario General

ALFREDO CABRERA
Presidente

glc/gp

Expediente N°: 2024-28-1-121772

Folio n° 80_41-16-2024.pdf



BPS
EXPEDIENTE Nº 
2024-28-1-121772

Oficina Actuante: 46 Actas y Resoluciones - SGED
Fecha: 26/12/2024 13:31:33
Tipo: AUTO- Constancia de Pase a Firma

AG - Constancia de Firma.

Pase a Firma
Javier Sanguinetti Dr - Secretario General 13/12/2024 17:27:57 Avala el documento

Alfredo Cabrera Casas Dr. - Presidente 26/12/2024 13:31:29 Avala el documento

Folio n° 82ApiaDocumentum


	Expediente n° 2024-28-1-121772
	Carátula
	Resumen de clasificaciones
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Pase Masivo
	AUTO- Pase Masivo
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	AUTO- Pase Masivo
	Comunicar
	Analizar
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	AUTO - Pase a espera
	Elevar
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Pase Masivo
	AUTO- Pase Masivo
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma


